Účelem poskytnutí dotace je prevence před umrznutím či újmou na zdraví pro osoby bez

domova.
2. Dotace je poskytována na základě žádosti podané příjemcem, která byla schválena ZM

Kralupy nad Vltavou, pod číslem usnesení 25/01/7/2, ze dne 10.02.2025.
3. Příjemci je poskytována dotace ve výši 85.000 Kč (osmdesátpěttisíc korun českých).
4. Užití dotace k jinému účelu, než je stanoveno touto smlouvou, je možno pouze

po předchozím schválení orgánem, který o poskytnutí dotace rozhodl.
5. Dotace bude poskytnuta pouze v případě, že příjemce v době podpisu této smlouvy není